
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736569

Prodej bytu 2+1, OV, Košetice (okres Pelhřimov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 66 m?, Košetice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877709 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Košetice (okres Pelhřimov)

Prodej bytu 2+1, 66 m?, Košetice

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+1 v obci Košetice. Byt se
nachází ve zděném domě, kde každý byt má vlastní vchod do
domu a tím zaručuje více soukromí. Byt prošel celkovou
rekonstrukcí a čeká na nového majitele, který si ho zařídí dle
vlastních představ. V přízemí je šatna, vstup do sklepa a schodiště
do bytu. Okolo domu je společný pozemek, který je možné využít
na relaxaci či grilování. Obec Košetice má výborné autobusové
spojení na Pelhřimov, Pacov, Humpolec a pouhých 15 km a jste na
dálnici směr Praha či Brno. V obci je obchod, mateřská a základní
škola, pošta a restaurace. Zveme Vás na prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 521 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736569

Prodej bytu 2+1, OV, Košetice (okres Pelhřimov)

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 66

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Zelenková Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


